

Specificatii de pret / F 4.2 /

Numarul licitatiei : Nr21050216				Data 28.01.2022 13:00					
Denumirea licitatiei : Produse alimentare 1580000-6				Lot 1,2,,4,5,6,7,8,9-Diverse produse alimentare					
Denumirea beneficiarului : Primaria Gura Bicului r. Anenii Noi									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar(fara/TVA)	Pret unitar cu TVA	Suma faraTVA	Suma cu TVA	Term.livrare	ClasificbujetaraIBAN
<b>Lot1 legume</b>									
15800000-6	cartofi	kg	400	6,90	7,45	2760,00	2980,80	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Ceapa	kg	150	8,47	9,15	1270,50	1372,14	la comanda 1/sapt	
15800000-6	morcov	kg	125	10,74	11,60	1342,50	1449,90	la comanda 1/sapt	
15800000-6	varza proaspata	kg	200	12,04	13,00	2408,00	2600,64	la comanda 1/sapt	
15800000-6	sfecla rosie	kg	150	8,90	9,61	1335,00	1441,80	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Rosii proaspete	kg	250	28,00	33,60	7000,00	8400,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	ardei dulce	kg	200	42,00	50,40	8400,00	10080,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Dovlecei	kg	200	34,00	40,80	6800,00	8160,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Conopida	kg	80	40,00	48,00	3200,00	3840,00	la comanda 1/sapt	
	<b>Total</b>					<b>34516,00</b>	<b>40325,28</b>		
<b>Lot 2 Crupe</b>									
15800000-6	Orez rotund	kg	45	16,50	19,80	742,50	891,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Hrișcă	kg	20	30,00	36,00	600,00	720,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Crupa de porumb	kg	21	10,00	12,00	210,00	252,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Crupe de griș	kg	17	9,00	10,80	153,00	183,60	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Crupe de mei	kg	20	13,00	15,60	260,00	312,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	crupa de arnaut	kg	14	10,50	12,60	147,00	176,40	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	13	11,75	14,10	152,75	183,30	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Crupa de arpacas	kg	13	7,80	9,36	101,40	121,68	la comanda 1/sapt	
15800000-6	fasole	kg	5	31,00	33,48	155,00	167,40	la comanda 1/sapt	
15800000-6	mazare	kg	30	9,00	9,72	270,00	291,60	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Paste fainoase	kg	40	13,50	16,20	540,00	648,00	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Taietei	kg	25	42,00	50,40	1050,00	1260,00	la comanda 1/sapt	
	<b>Total</b>					<b>4381,65</b>	<b>5206,98</b>		
<b>Lot 4 Ulei,conservatii</b>									
15800000-6	Ulei de fl soarelui	l	60	31	37,2	1860	2232	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Pasta de tomate 1/720gr	buc	20	19,00	22,8	380	456	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Suc de fructe 1/1l	buc	225	18,00	21,6	4050	4860	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Bors clasic	buc	72	6,50	7,8	468	561,6	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Magiun de fructe 1/720g	buc	12	19,60	23,52	235,2	282,24	la comanda 1/sapt	
15800000-6	Suc de rosii 1/3l	buc	17	32,00	38,4	544	652,8	la comanda 1/sapt	
15800000-6	frunza de dafin	buc	20	1,9	2,28	38	45,6	la comanda 1/sapt	

15800000-6	drojdie 1/80g	buc	10	11	13,2	110	132	la comanda 1/sapt
15800000-6	patrunjel proaspat	kg	3	65,00	78	195	234	la comanda 1/sapt
15800000-6	castraveti murati	kg	30	42,00	50,4	1260	1512	la comanda 1/sapt
15800000-6	pastari congelate	kg	20	30,00	36	600	720	la comanda 1/sapt
15800000-6	Ceai negru1/25buc	buc	15	19,75	23,7	296,25	355,5	la comanda 1/sapt
15800000-6	Cacao1/100	buc	6	12,00	14,4	72	86,4	la comanda 1/sapt
15800000-6	sare iodata	kg	10	3,90	4,68	39	46,8	la comanda 1/sapt
15800000-6	Zahar	kg	75	15,74	16,999	1180,5	1274,94	la comanda 1/sapt
15800000-6	Faina de griu 1/2kg	kg	65	8,50	9,18	552,5	596,7	la comanda 1/sapt
	<b>Total</b>					<b>11880,45</b>	<b>14048,58</b>	
	<b>Lot 5 seminte</b>							
15800000-6	seminte de fl.soarelui1/200g	kg	7	40,00	48,00	280,00	336	la comanda 1/sapt
15800000-6	seminte de in1/200	kg	3	75	90,00	225,00	270	la comanda 1/sapt
15800000-6	Fructe uscate in asortiment	kg	7	56,00	67,20	392,00	470,40	la comanda 1/sapt
15800000-6	Stafide 1/200gr	kg	5	80,00	96,00	400,00	480,00	la comanda 1/sapt
15800000-6	Susan 1/200gr	kg	6	55,00	66,00	330,00	396,00	la comanda 1/sapt
15800000-6	miez de nuca	kg	30	220,00	264,00	6600,00	7920,00	la comanda 1/sapt
	<b>Total</b>					<b>8227,00</b>	<b>9872,40</b>	
	<b>Lot 6 Oua de masa</b>							
15800000-6	oua de gaina	buc	3000	2,50	3,00	7500,00	9000,00	la comanda 1/sapt
15800000-6	<b>Total</b>					<b>7500,00</b>	<b>9000,00</b>	
	<b>Lot 7 Produse lactate</b>							
15800000-6	cascaval cu cheg tare	kg	60	138,00	165,60	8280,00	9936,00	la comanda 2/sapt
15800000-6	brinza de vaci	kg	135	68,00	73,44	9180,00	9914,40	la comanda 2/sapt
15800000-6	lapte pasteurizat	buc	2000	13,00	14,04	26000,00	28080,00	la comanda 2/sapt
15800000-6	unt de vaci 1/200g	kg	60	155,00	167,40	9300,00	10044,00	la comanda 2/sapt
15800000-6	chefir2,5%	kg	200	19,26	20,80	3852,00	4160,16	la comanda 2/sapt
15800000-6	iaurt2,5%	kg	100	21,00	25,20	2100,00	2520,00	la comanda 2/sapt
15800000-6	smintina 15% 1/400g	kg	35	48,00	51,84	1680,00	1814,40	la comanda 2/sapt
	<b>Total</b>					<b>60392,00</b>	<b>66468,96</b>	
	<b>Lot 8 peste</b>							
15800000-6	peste congelat	kg	180	52,50	63,00	9450,00	11340,00	la comanda 1/sapt
15800000-6	<b>Total</b>					<b>9450,00</b>	<b>11340,00</b>	
	<b>lot9 Fructe</b>							
15800000-6	lamii	kg	6	20,00	24,00	120,00	144,00	la comanda 1/sapt
15800000-6	Mere	kg	1000	8,70	9,40	8700,00	9396,00	la comanda 1/sapt
15800000-6	Banane	kg	160	24,00	28,80	3840,00	4608,00	la comanda 1/sapt
15800000-6	mandarine	kg	80	22,00	26,40	1760,00	2112,00	la comanda 1/sapt
	<b>Total</b>					<b>14420,00</b>	<b>16260,00</b>	
	<b>Total</b>					<b>150767,10</b>	<b>172522,20</b>	

Semnat  
Ofertant IM Alimprodan  
or.A.Noii str.Suvorov 6